
 

BM.0050.99.2024 

 

Zarządzenie Nr 99/ 2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu członków Miejskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Kobyłce 

 

 Na podstawie art. 41 e ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) i § 2 ust. 3 Załącznika do Uchwały 

Nr V/41/2019 Rady Miasta Kobyłka z dnia 11 lutego 2019 r. w sprawie określenia trybu 

powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Kobyłce (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 4027) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 100/2022 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 3 czerwca 2022 r. w sprawie 

powołania składu członków Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kobyłce 

zmienionego: Zarządzeniem Nr 178/2022 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 15 września 

2022 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania składu członków Miejskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego, Zarządzeniem  Nr 3/2023 Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 2 stycznia 2023 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania składu członków 

Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, Zarządzeniem Nr 122/2023 Burmistrza 

Miasta Kobyłka z dnia 19 czerwca 2023 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania 

składu członków Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Artur Rola – przedstawiciel Rady Miasta Kobyłka;”; 

2) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Rafał Mianowicz – przedstawiciel Rady Miasta 

Kobyłka;”; 

3) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) Magdalena Dybka – przedstawiciel Rady Miasta 

Kobyłka;”. 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Miasta oraz na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kobyłka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


